
 

Decreto Dirigenziale n. 177 del 14/03/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. N. 6 DEL 15/06/2007- DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI

PROMOZIONE DELLO SPETTACOLO.  - RETTIFICA MODELLI PIANO FINANZIARIO  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



IL DIRIGENTE 
PREMESSO
a. che con d.d.  n.  133 del  04.03.2019 è  stata  approvata  la  modulistica  e la  documentazione a

supporto per la presentazione dell’istanza di  contributo ai sensi della L.R. n 6 del 15/06/2007
s.m.i.;

CONSIDERATO
a. che nell’Allegato F - Modelli di Piano Finanziario è stato rilevato un errore materiale;

RITENUTO
a. di dover apportare la modifica opportuna, riapprovando l’Allegato F - Modelli di Piano Finanziario;
b. di confermare il d.d. n. 133 del 04.03.2019 in tutti gli altri suoi punti;
c. di dover assolvere agli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 26 del decreto legislativo n. 33 del

14 marzo 2013, disponendo l’inserimento del presente provvedimento nell’apposita sezione del
sito regionale;

d. di dover disporre un apposito avviso sul portale regionale.

VISTA
la L. R. 6 del 15/06/2007 art. 10;
la L.R. n. 26 del 02/08/2018 art. 7, comma 1, lettere e) ed f)

ALLA STREGUA dell'istruttoria  compiuta  dai competenti  uffici  della  U.O.D.  n° 02 “Promozione e
Valorizzazione delle Attività Artistiche e Culturali” e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal
Dirigente della stessa

DECRETA

Per i motivi di cui sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati:

1. di riapprovare l’Allegato F - Modelli di Piano Finanziario:
2. di confermare il d.d. n. 133 del 04.03.2019 in tutti gli altri suoi punti;
3. di  assolvere agli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 26 del decreto legislativo n. 33 del 14

marzo 2013, disponendo l’inserimento del presente provvedimento nell’apposita sezione del sito
regionale;

4. di disporre un apposito avviso sul portale regionale
5. di inviare il presente atto  alla Segreteria di Giunta – Registrazione Atti Monocratici, archiviazione

decreti dirigenziali – e alla pubblicazione ai sensi della L.R. 2.07.2017 n. 23 art. 5 comma 2 – casa
di vetro.

Dott.ssa Flora Savastano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019


	BURC n. 14 del  18 Marzo 2019

